nari in expensis suo nomine, casus est, in l. non ignoramus. L. de admi. tu. prealle. poterit etiam cōdonna ri pupillus ut in l. qui solidum + §. etiam de lega, h. tamen videtur q. pupillus cedendo actionem liberalis ut d. l. si. ff. de admi. tu. et idem in tutori respectu pu pilli que dicta ut s. dixi satis possunt applicari ad p. latum. ar. in dicto. t. h. de dona. vbi prelatus equipatur tali administratori. et vide bo. glo. in. c. quicunqz p. q. iiii. facit. c. i. de in. inte. re. et hec sufficiat quo ad materiam huius. c. quedam tractant Inno. et Ihosti. de modo procedendi contra absentem. et de solenitate citationis que obmitto. quia non plene dicunt. et materia plene tractatur in. c. causam de dolo et contu. et in c. ad penitentie de accu. et c. cōsuluit de offi. dele.

Ccedens. Dicit Job. an. q̄ diversi-
mode intelligitur decreta

lise ut dicet s. diversumode sumimari pot q ad factum sed ut omnis modus comprehendatur sumatur sic. In cā restitutionis cōtra contumacē li. nō conte. finia. pserni nō pot h. d. t duo facit. primo pot ordinē processus. In scđa ipius retrahantis. ibi cū igitur. Nō primo q recedens a indice p appellatiōe frustratoriam est iterum citandus ut hic t cōcordat. c. prout de do. t cōtu. sed tu intellige ad cautelā t ad coniūcēdā eius maliciā de necessitate autē nō est citandus ut probatur in. c. iij. de do. t contu. li. vi. t dicut ibi nō Nota scđo ar. opti. ex hac littera q bic partis cōtumacia nō sit impeditiva processus pot tamen contumax multari t etiam ad vñteriora i cau sa procedi. Iſli enī indices excōmunicauerunt partem contumacem t processerūt ad vñteriora in cā t proces sus invalidatur ex eo solo. qz lis nō erat conte. sec' g si fuisset pte. vt fuisset talis cā i qua potuisset pcedi li. non conte. t vide alium bonam t meliorem tex. in. c. veritatis. i. de do. t contu. vbi hoc probas. nā mulera ipōis ppter iobediētā. qz pteplūt indicē nt. l. si qz ins di. n̄ obtē. t ff. si qz i ins vo. l. iij. t qd ibi nō bar. ad vñteriora nō pcedit p iusticia ptiis t sic nō est pena. nō ergo potest dici istum ex hac dupliciti pena contineri. t sic non ob. c. at si cleric. s. de iudi. t vide bona glo. in simili in. c. l. de eie. li. vi. in. v. defecent in fi. que eti am disputat nunquid pars contumax possit cōdemnari in expensis si procedi pot ad vñteriora eius con

tumacia non obstante, et nota eam. **M**ota q[uod] nulla
contumacia in non comparendo est excommunicatioe
digna concordat, c.i. de iudi, et vide glo. optimā, in c
duo sunt, xvi, dī, que dicāt omnēm contumiaciam di
gram excommunicatione, et q[uod] tanto est maior quan
to ex minori resurget et hoc quia magis videtur con
temnere, dīxī in, c.i. de iudi. **M**ota fini vnum itd
lectum q[uod] etiam cum agitur possessorio potest senten
tia esse ad iudicatoria respectu possessionis, et sic po
test dicere iudex adiudico tibi possessionem, idem dic

*Dico perdonem q̄ ab ipz
Ex dicitur p̄tente etiam*

Zendo a unde p app
lano frustratio no -
d' mentis eto' vendo

Anno domini mcccxxiiij
venerdì pccx ab anno do
obitate ad obitum apud

Mula strana per me gresso
do e' spogliamento
di

stronitox a^oz quatuor
go bactrianae

quando possessorio datur causa rei seruande, nam et
tunc largo modo potest dicari adiudicatio possessoris
vide tex. in. c. contingit. de do. et contu. Nota qd li-
cet papa hic ex certa scientia committat cam ei qui ex
certa causa recusari potest ab altera parte, non tamen propter
hoc colligit legitimam cam recusandi, ut hic probatur
aperte, nam manifestum erat istos duos episcopos esse suffraga-
neos istius archiepiscopi, ut ipse papa dicit et tamen dele-
gando scienter non abstulit potestatem recusandi et
ad hoc vide Inno. in. c. extransmissa. de fo. 2. ppe. vbi
h probatur apertius fin. vna lec. In dubio ergo de-
legando intelligitur nisi ab altera parte fuerit index re-
cusantis, in dubio enim non presumit velle tollere exceptiones
competentes parti ut in. c. ex pte. h. de off. de
le. l. h. s. si quis a principe, ss. ne quid i. lo. pu. Quid
autem si papa expesse dicere qd non possit regulari dic-
ut in. c. cu spali. de appel. vbi vide. Nota hic tex.
apertum litteras dici surreptitias si in eam impetrata
ratione pars subiectus exceptiones dilatorias contra in-
dicem alteri parti competentes talis tamen surreptitio
dependet a facultate alterius partis nam si de ea op-
ponit viciantur alias non. Et ex hoc et ex regula
argue qd surreptitio non viciat litteras ad litteras ipso in-
re, sed annullantur ope exceptionis de quo no. in. c.
ceterum, et in. c. litteris, et in. c. dilectus, s. de resci. et
dic plene ut ibi. Nota qd subiectus etiam respectu
nudi exercitij iurisdictionis potest recusari si deputetur
index contra superiorem presumitur enim sibi facere sic
et respectu servitij dominus potest recusari in causa fami-
liaris, ut in. c. insinuante, de off. de le. Nota tex. iii
cta glo. qd. v. cessare proprie sumptum refertur ad id
quod tenet. Item qd dictio imo venit corrective ad p-
cedentia, et hoc habes de transla. pla. c. inter corpora-
talia, vide bo. tex. cum glo. in. c. predicator. xvi. q. i.
Nota qd omnia attemptata vigore sententie nulle
sunt in statum pristinum reducenda sicut attemptata appella-
tionem pendente. Nota qd sententia seu pcelius
faciens per indicem recusat tenet nisi fuerit appellatio
hic enim ponderat appellatio et non simplex recusatio
de quo tamen dic ut plenissime dicam in. c. cum spali.
de appel. vbi tangit. Nota ultimo tex. no. p-
pe fine qd cassata sua copellet ps que sententias ob-
tinuit restituere instrumentum sententie et omnia alia qd
habuerit vigore sententie, nam tam instrumentum sine
qd alia incipiunt esse utiliter penes partem, et possunt
in futurum esse danosa aduersario facit. l. dissolute. C
de condi. ex lege vbi debitor agit soluto debito ut in
instrumentum debiti sibi reddatur, qd incipit in utiliter et
apud creditorem, licet dominum ipsius instrumenti
sit ipsius creditoris, ad idem, c. ecclesia. h. ut li. pceden-
t. l. s. ad exhibi, et hoc colligit ex isto tex. in. c. expo-
nendo. v. instrumenta, s. sine potest etiam intelligi de
alio instrumento ecclesie que habuit vigore sine, et

Anno Appellationis Pro tra. grauen
Opuscula

etrach expositio est bona ut sentiant per. Jo. an. b.
licet non mouetas per predicta, facit ad predicta, c. cu dle-
cta, de confirm. vti, vel innti, vbi privilegium revocans
mandatum corrumpi postquam redditus intile patens habet
et alteri parti possit esse noctinu. Utro ad glo.
et oppo. contra tex. in eo qd psumonit hic appellatio
fuisse legitimam nam in appellatione a grauamine sci-
ter locutoria requiruntur duo qd grauamen pcessit ut
in. c. dilecto. h. de appel. et qd ipm grauamen ppter qd
appellatur exprimatur in appellatione, ut in. c. ut debet
de appel. quoqz neutr. hic intervenierit, quare maleqz
prima solvit tripliciter qd hec decratalis protulit
antiqua tpa fin que non erat necesse exprimere cum
quilibet appellatio apte non frustratoria deferatur qd
ad papam. h. q. vi. ad romana. Scda solutus qd
fuit expressa ca et pcessit grauamen quia pposita fipi-
tionis ca non fuit admisita, ideo non fuit appellatum.

Tertia solutio qd ca appellationis hic era noto-
ria, ideo non fuit necesse eam exprimere, c. ut debet.
loquitur quando causa non est notoria et si bec tanta
solutio esset vera multum limitaret illud, c. ut debet,
eam tamen hic sequitur hosti, et dicit beneno, qd
talis appellatio appello ne procedas cu sis mibi fite-
ctus ex tali ca, propter qud te recuso, ar. ss. de tali.
non distinguemus, s. cum quida, et no. s. de celi.
c. super qdnum, s. s. et pro hoc etiam sentit hosti, qd
quido causa est notoria non est necesse explicare qd
uamen si interponi potest appellatio modo pedito qd
non placet. Jo. an. putat eni necessarium et gra-
men precedat prius qd liceat appellare, nec etiam fin
eum excusat notorietas ab onere proponendi operi
onem, sed excusat tantum ab onere probandi, nec
necesse qd eatur ad arbitrios, et idem tenet glo. in de-
appellant de appel. et idem ibi Jo. de lig. et remittant
ne p oes doct. quinimum fin plerosqz non sufficere si
am si referet se ad acta, vt quia diceret appello qui
me grauasti ut pte ex actis et hoc qd nominatum ca-
se sunt exprimende ut dicit tex. in dicta de appellatio
de quo ibi et in. c. dilecto, et c. ut debet, pcessit, tunc
ergo prima solutione glo. vti secundum que magis videt
amica littera, per tex. ibi ac ex his et. qui aperte
videt psumonere causas fuisse expressas in appella-
tione licet nihil dicatur in prim. c. sed ideo qd non possi-
tur verba formalia appellationis. Et adiuste quid
hosti, assignat plures casus nullitatis hmoi, pcessit
prima qd indices fuerunt recusat an sola illa causa si-
ficiat sine appellatione, vide qd no. h. q. vii. questione
h. q. v. quia suspecti, dicam plenissime in. c. cu spali
de appel. vbi tangit p Inno. scda ca. qd littere aut
surreptitiae, ista enim non videntur simpliciter vera qd
littere surreptitiae ad litteres tribuunt iurisdictionem v-
cet didibilem, unde est opus recipere et appellar, et
no. in. c. ad audienciam, et c. ceterum, et redempt.